
 回转支承专业制造 

证券代码：300850        证券简称：新强联        公告编号：2022-035 

 

洛阳新强联回转支承股份有限公司 

2022 年第一季度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

洛阳新强联回转支承股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 22 日在中

国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了

《2022 年第一季度报告》（公告编号：2022-033），经事后核查发现，公司原披露的报

告中个别信息填报失误，现对相关内容予以更正。本次更正不涉及对财务数据的调整，

不会对公司 2022 年第一季度财务数据及经营成果造成影响。现更正情况如下（更正部

分以加粗字体显示）： 

（一）第四节季度财务报表/（一）财务报表/1.合并资产负债表中“固定资产”项

目期初余额 944,143,395.82 元，因工作人员填报失误导致相差 0.46 元，因此更正后的

期末余额为 944,143,395.36 元，更正内容如下： 

更正前： 

单位：元 

项目 期末余额 期初余额 

固定资产 944,143,395.82 788,408,862.36 

 

更正后： 

单位：元 

项目 期末余额 期初余额 

固定资产 944,143,395.36 788,408,862.36 

（二）第四节季度财务报表/（一）财务报表/2.合并利润表“财务费用”具体明细



 回转支承专业制造 

未披露、“每股收益”上期发生额填报错误，更正内容如下： 

更正前： 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

财务费用 25,981,267.75 11,250,418.25 

其中：利息费用  18,050,957.75 

利息收入  1,336,961.58 

八、每股收益   

（一）基本每股收益 0.50 0.69 

（二）稀释每股收益 0.50 0.69 

更正后： 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

财务费用 25,981,267.75 11,250,418.25 

其中：利息费用 28,476,152.32 18,050,957.75 

利息收入 3,087,467.55 1,336,961.58 

八、每股收益   

（一）基本每股收益 0.50 0.4 

（二）稀释每股收益 0.50 0.4 

（三）第一节主要财务数据/（三）主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原

因中“短期借款”一栏内容更正如下： 

更正前： 

  单位：元 

项目 年初至报告期末/

本报告期末 

上年同期/本报告

期初 

同比增减 变动说明原因 

 

短期借款  881,885,431.12  549,373,450.83 60.53% 主要系借款增加所致 

更正后： 

单位：元 



 回转支承专业制造 

项目 年初至报告期末/

本报告期末 

上年同期/本报告

期初 

同比增减 变动说明原因 

 

短期借款    881,885,431.12   549,373,420.83 60.53% 主要系借款增加所致 

 

除上述更正内容外，公司《2022 年第一季度报告》其他内容不变，更正后的公司《2022

年第一季度报告》与本公告同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。公司今后将

加强在定期报告编制过程中的审核工作，努力提高信息披露质量。公司对于本次更正给

广大投资者带来的不便致以诚挚歉意。 

 

特此公告。 

 

 

 

洛阳新强联回转支承股份有限公司 

董事会 

                                                     2022 年 4 月 25 日 


